PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020
№ 01-02-657
	О внесении изменений

в приложение
к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных театров города Березники, утвержденному

постановлением администрации города

от 31.10.2017 № 2796

В целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой труда работников муниципальных театров города Березники,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к Положению о системе оплаты                труда работников муниципальных театров города Березники, утвержденному постановлением администрации города от 31.10.2017 № 2796, изменения, изложив его в редакции согласно приложению          к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                     и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01.05.2020.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 21.05.2020 № 01-02-657
Приложение

к Положению о системе оплаты

труда работников муниципальных

театров города Березники

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

работников муниципальных театров города Березники

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада работника театра (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Директор

	трудовой договор

	2.
	Художественный руководитель

	трудовой договор

	3.
	Заместитель директора
	24 450

	4.
	Заместитель директора
	21 406

	5.
	Главный художник
	24 304

	7.
	Главный инженер

	24 304

	8.
	Заведующий отделом
по основным направлениям деятельности

	20 147

	9.
	Заведующий труппой
	17 292

	10.
	Руководитель
литературно-драматургической части

	16 879

	11.
	Заведующий художественно-постановочной частью, постановочной частью
	16 695

	12.
	Заведующий отделом по работе со зрителем

	16 695

	13.
	Начальник монтировочного цеха
	16 305

	14.
	Начальник бутафорского цеха

	16 305

	15.
	Начальник пошивочного цеха
	16 305

	16.
	Начальник цеха реквизита
	16 305

	17.
	Начальник парикмахерского цеха
	16 305

	18.
	Начальник столярного цеха

	16 305

	19.
	Начальник радиоцеха
	16 305

	20.
	Артист - ведущий мастер сцены
	21 107

	21.
	Артист драмы высшей категории
	17 788

	22.
	Артист драмы первой категории
	15 569

	23.
	Артист драмы второй категории
	12 944

	24.
	Дизайнер
	17 217

	25.
	Редактор
	17 034

	26.
	Заведующий хозяйством
	16 297

	27.
	Старший администратор

	16 283

	28.
	Художник по свету
	15 139

	29.
	Художник-модельер театрального костюма
	15 139

	30.
	Помощник режиссера
	15 030

	31.
	Закройщик
	14 947

	32.
	Заведующий костюмерной
	14 823

	33.
	Водитель автомобиля
	14 622

	34.
	Водитель
	14 403

	35.
	Швея (портной)
	14 429

	36.
	Светооператор
	14 195

	37.
	Администратор
	14 195

	38.
	Звукооператор

	13 705

	39.
	Реквизитор
	12 140

	40.
	Бутафор-декоратор
	12 140

	41.
	Столяр по изготовлению декораций
	12 140

	42.
	Гример-постижер
	12 103

	43.
	Костюмер

	12 103

	44.
	Машинист сцены
	11 421

	45.
	Монтировщик сцены
	11 347

	46.
	Кассир билетный
	11 347

	47.
	Машинист по стирке спецодежды

	9 885

	48.
	Контролер билетов
	9 451

_1183356867.doc
[image: image1.png]